
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen.
Eff.

Piazz.
Eff.

Punt.
Tot.

Punt. sing.
prove

Penalità
Turni

N° pesci
Tot.

N° pesci
Max.

Max pes.
Turno

1

2

3

4

5

Biscontin

Mengo

De Martin

Regazzo

Tegon

Federico

Mauro

Marco

Paolo

Adriano

ADS L.S. Team Sandonà (Colmic)

ADS L.S. Team Sandonà (Colmic)

ADS L.S. Team Sandonà (Colmic)

A.S.D. Lago Azzurro

ASD GPS Cannisti Olmo

3.0

3.0

6.0

8.5

9.5

1 - 2

2 - 1

3 - 3

4 - 4½

5 - 4½

55.5

56.5

68

86

94

27½-28

30 -26½

31½-36½

41½-44½

49½-44½

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4½
1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 4
1 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 4 

1 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4½
3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 4½- 4½

3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 4½- 5 - 5 - 5
3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 4½- 4½

37

31

22

6

0

21

19

15

6

0

6

3

3

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 01-10-2017

Campo di Gara: Lago Parco dei Cigni

Società Organizzatrice: Pesc. Montello

Prova nr.: 2 Classifica FINALE Camp. Prov.le Prom.le Ind.le E.A.Lago

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Orario

20:04:26

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Basso Giuseppe

Annotazioni


